
il Classico - 12€ 
Manzo 200gr ❆, Lattuga, Pomodoro, Cheddar, Bacon, Salsa Barbecue 
Disponibile a pranzo con carne a scelta tra quelle disponibili (+ € 2,00) 

 Senza Glutine / Senza Lattosio (+ € 2,00)

il Chianina - 14€ 
Manzo 200gr ❆, Pecorino, Pomodori Secchi, Insalata Iceberg, Speck Croccante, 

Composta ai Porcini ❆, Maionese alla birra artigianale

 il “Pata” Negra - 15€ 
Maiale 200gr ❆, Pomodoro, Bacon Croccante, Friarielli, Burratina Pugliese IGP, 

Salsa Marameo

l’Angus Americano - 14€ 
Manzo 200gr ❆, Salsa U.S.A., Provola Affumicata, Pomodoro, 

Rucola, Composta di Lardo

il Fassona Piemontese - 14€ 
Manzo 200gr ❆, Salsa white BBQ, Formaggio Cheddar, Bacon Croccante, Insalata 

Songino, Cipolla Caramellata

il Pulled Pork - 13€ 
170gr Spalla di Maiale Sfilacciato cotto a bassa temperatura, Salsa Ranch, 

Cavolo Cappuccio, Carote Julienne e Insalata Iceberg

il Pollo - 13€ 
Cotoletta di Pollo 200gr ❆ con Zucchine Grigliate, 

Salsa Tartara, Galbanino e Radicchio 

il Vegetariano - 12.5 € 
Hamburger Vegetariano 150gr ❆, Scamorza, Radicchio, 

Pomodoro, Salsa al mango e Haba nero

il PastrAMI - 12.5€ 
Pastrami 170gr, Cheddar, Cavolo Cappuccio Croccante, 

Julienne di Verdurine Saltate, Maionese al bacon affumicato

il Gigante buono - 19.9€ 
440 gr. di carne Hereford Irlandese certificata ❆, 

con salsa white BBQ, Cheddar, Bacon Croccante, Rucola e Grana a scaglie

Il Menu
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Frittini epici

Amburgher Gurmé

Scegli la tua preferita a 0.5€ in 
abbinamento ai nostri frittini! 

Se vuoi le puoi portà anche a casa!

Salsa Hollywood
Salsa BBQ

 
Salsa Cheddar 

Salsa Guacamole
Maionese / Ketchup

Anelli cipozzarella ❆ - 5.5€ 
5 pz. Delicati anelli di mozzarella e cipolla 
avvolti da una croccante panatura. 
Provale con la salsa guacamole (+0,5€)

Pepite Porcelline ❆ - 5.5€ 
6 pz. Polpettine di pulled pork. 
Provale con la salsa cheddar (+0,5€)

Bastoncini di Pollo ❆ - 5.9€ 
5 pz. Bastoncini di petto di pollo avvolti in 
una croccante panatura come fatta in casa

Alette Mara Meo ❆ - 5.9€ 
3 pz. Alette di pollo devastamente piccanti 
Provali con la salsa Barbecue (+0,5€) 

Vegan menage a truà ❆ - 6€ 
8 pz: Cavoletto fritto in salsa BBQ, nuggets 
vegani e triangolini di verdure miste

La Bombonera ❆ - 15.9€ 
17 pz. Alette, bastoncini di pollo, pepite 
porcelline, anelli cipozzarella, cavoletti fritti, 
patatine fritte con salsa cheddar e crumble di 
bacon

Il Frittino di Paolina ❆ - 12.9€ 
Totani, Gamberi e verdurine fritte 
(aggiunte: acciughe fritte +2€ / patatine +2€)

I Coccoli Toscani - 13.9€ 
Crudo S.Daniele e Stracchino con pasta fritta

Pasta fritta - 3.5€
Patatine fritte - 4€

Salsine bomba
CHE SON DA PAURA

OH LE PATATE FRITTE ENNO INCLUSE!



Menu de’Bambori
Nuggets e patatine - 9.90€ 
6 pz. Pepite di pollo impanate e fritte e Patatine Fritte❆

Tris d’assi - 10€ 
Medagliette di carne selezionate da 30gr con mini panino❆

Cotoletta yeahh e patatine top - 10.9€ 
Cotoletta di pollo fritta 100gr e Patatine Fritte❆

	

PUPAZZINO GELATINO - 4.5€ 
Gufo al cioccolato / Panda alla vaniglia / Ippopotamo alla fragola

i Primini della casa

Griglia imperiale

Contorni Top

Tordello Lucchese Bono Bao ❆
Gnocchetto alla Scampolo ❆
Tagliolino del Fungarolo ❆
Spaghettino allo Scoglio ❆

+2€ penne senza glutine 
+3€ tortello senza glutine 

Magnum 44 440 gr. di carne Hereford Irlandese 
certificata La poi sceglie co’ lardo, co’ porcini o co’ 
rucola e grana (+ € 2,00)

Tagliata di Manzo 250 gr di tagliata di 
controfiletto di manzo La poi sceglie co’ lardo, co’ 
porcini o co’ rucola e grana (+ € 2,00)

Ribs di maiale CBT in salsa BBQ Costolette 
di maiale cotte a bassa temperatura in salsa barbecue  

Un fa’ il Galletto 500 gr Galletto nostrano ❆  
alla griglia spennellato con salsa BBQ al Jack Daniel

16€ 

 
15€ 
 

14€ 
 

14€

Patate solite che un sbagli mai 
con salsa cheddar e rondelle di wurstel croccanti

Patate con la buccia 
con salsa cheddar e crumble di bacon

Patate Special Mara Meo 
con salsa cheddar e crumble di cipolla

Patate Arrosto / Fritte 
classiche 

Insalatina mista

9.0€
9.9€
9.0€
9.9€

5€

5€

5€ 

4€ 

4€



La Regina Marghera 
Pom., Bufala Campana DOP, Basilico Fresco e Olio EVO
Napoli 
Pom., Mozz., Capperi, Acciughe di Sciacca II barra
Diavola 
Pom., Mozz., Salamino Piccante
Mara Meo 
Pom., Mozz., Scamorza Affumicata, Fontina, Galbanino, Crudo San Daniele
5 Formaggi 
Pom., Mozz., Scamorza, Fontina, Galbanino, Gorgonzola
Dello Zio 
Pom., Mozz., Pancetta Affumicata, Radicchio, Mascarpone
Scogliona 
Pom., Vongole❆, Cozze❆, Polipetti❆, Gamberetti❆, Totani ❆, Pestino Marinaro
Porcellina 
Pom., Mozz., Salame Piccante, Würstel, Gorgonzola
Saetta 
Pom.,Mozz., Patatine Fritte❆ e Würstel
Alpina 
Pom., Mozz., Funghi, Speck, Brie e Rucola
Carletto 
Pom., Mozz. Bufala Campana DOP, Salamino Piccante, Salsiccia
Primavera 
Pom., Ricotta, Pomodorini Ciliegini, Basilico, Olio EVO
Buonaseera 
Pom., Mozz., Parmigiano, Verdure grigliate (zucchine , melanzane, peperoni)
Delicata 
Pom., Mozz., Porcini❆, Formaggio cremoso, Prosc. cotto alta qualità, olio EVO, origano 

Marghera 
Pom., Mozz.

Maremma Impestata 
Pom., Mozz., Burratina Pugliese IGP , Salamino Piccante, Nduja, Peperoncino
Epica 
Pom., Mozz., Burratina Pugliese IGP, Crudo San Daniele, Rucola, Pomodori 
secchi

9€ 

7€ 

7.5€ 

9.5€ 

8€ 

8.5€ 

9.5€ 

8.5€ 

8€ 

8.5€ 

9.5€ 

8€ 

8€ 

9€ 

6.5€ 

11€ 

12€

14.5€ 

12€ 

12.5€ 

15€ 

13€ 

14€ 

15€ 

14€ 

13€ 

14€ 

15€ 

13€ 

13€ 

14.5€ 

9.9€ 

16.5€ 

17.5€

Pizze Rosse

Aggiunta di:
Altri ingredienti
Mozzarella di Bufala
Burrata

0.5€
1.5€
2€

1€
2.5€
3.5€

Scegli il tuo impasto
MULTICEREALI 
Selezione di farine di frumento, segale, lino 
e avena. Caratterizzato da semi di girasole 
e sesamo che lo rendono particolarmente 
croccante e piacevole al palato. 
(+1.5€ piccole / +2.5€ grandi)

INTEGRALE 
Macinazione integrale del chicco di grano. Ricca 
di germe e fibra, assicura un profumo genuino 
dopo la cottura. Particolarmente digeribile e 
fragrante. (+1.5€ piccole / +2.5€ grandi)

GRANO KHORASAN
Composto da 100% farina di grano Khorasan 
Kamut. Farina derivata da grani antichi che 
rendono l’impasto più digeribile rispetto a 
quello tradizionale e con un tono leggermente 
più dolce. (+1.5€ piccole / +2.5€ grandi)

TRADIZIONALE 
Farina di grano 0 con aggiunta di farina 
integrale e di semola. Il processo di maturazione 
e lievitazione di 18-20 ore rende l’impasto 
leggero, profumato e altamente digeribile.

SENZA GLUTINE  
Miscelazione equilibrata di farine e amidi 
naturalmente privi di glutine come tapioca, 
quinoa, soia e grano saraceno che, unite allo 
sciroppo di agave, rendono l’impasto friabile e 
altamente digeribile.

Questi sono i nostri impasti, tutti 
pensati per garantire un gusto unico 
e un’ottima leggerezza e digeribilità. 

LE ROSSE CON LE NOSTRE BURRATINE IGP PUGLIESI

Margherita 
Napoli 
Crudo 
Cotto 
Prosc. e Funghi 
Würstel 
Diavola 
Vegetariana 
Salsiccia  
Pantera Rosa 
Tricolore 
Porcina

8€ 
8.5€ 
10€ 

9€ 
9.5€ 

9€ 
9€ 
9€ 
9€ 
9€ 
9€ 

10€ 

12.5€ 
14.5€ 

16€ 
15€ 

15.5€ 
15€ 
15€ 
15€ 
15€ 
15€ 
15€ 
16€

Per pizze con varianti differenti Mara 
Meo si esonera da ogni responsabilità.
Con sovrapprezzo di:

PER I NOSTRI
AMICI
INTOLLERANTI
AL LATTE
Lactose Free

Le pizze senza lattosio da noi certificate 
vengono servite sui piatti arancioni, a 
scelta tra:

+1,50€ +2,50€



 Metà e metà?! 
Le pizze grandi possono essere fatte metà di un gusto e metà di 
un altro. Le pizze bianche possono essere abbinate solo tra loro

Marghera 
Pom., Mozz.

Napoli 
Pom., Mozz., Capperi, Acciughe di 
Sciacca II barra 

Crudo 
Pom., Mozz., Crudo San Daniele 

Würstel 
Pom., Mozz., Würstel

Diavola 
Pom., Mozz., Salame Piccante

Pantera Rosa 
Mozz., Prosc. cotto alta qualità

Buonaseera 
Pom., Mozz., Parmigiano, Verdure 

Goduriosa 
Pom., Mozz., Prosc. cotto alta 
qualità, Mascarpone

Salsiccia 
Pom., Mozz., Salsiccia del Norcino

Controcorrente 
Mozz., Salmone Affumicato, 
Mascarpone, Rucola

La Classica 
Prosc. Cotto alta qualità e Mozz.

La Variante 
Mozzarella, Crudo San Daniele

La Ignorante 
Salsiccia e stracchino

Pane Arabo 
Pom., Insalata, Mozzarella, Crudo 
San Daniele 

Vegetariana 
Mozzarella, Parmigiano, Verdure

Boscosa 
Sperck, Brie, Crema di Tartufo, 
Porcini e Rucola

Puppa 
Mozz., Fontina, Speck, Patate arrosto, Rosmarino
Controcorrente 
Mozz., Salmone affumicato, Mascarpone, Rucola
Pestata 
Mozz, Pesto di basilico, Patate arrosto, Cipolle bianche, 
Stracciatella di burrata,
Pecorona 
Mozz., Pecorino, Basilico, Pinoli, Parmigiano a Scaglie	
Tartufarda 
Mozz., Lardo, Funghi Porcini❆, Rosmarino, Olio Tartufato
Pischella 
Mozz., Salsiccia, Friarielli, Stracciatella di burrata
Concetta 
Mozz., Scamorza, Pom. Ciliegini, Parmigiano a Scaglie, Rucola
Fuorigioco 
Mozz., Bresaola IGP, Rucola, Parmigiano a Scaglie, Pinoli
Tonica 
Mozz., Asparagi❆, Carciofi, Zucchini, Radicchio, Parmigiano
Burletta 
Moz.z, Stracchino, Cecina Cubetti, Rucola, Salsiccia, Olio EVO
Stinasti 
Mozz., Galbanino, Salsiccia del Norcino, Origano
Tricolore 
Mozz., Pomodoro a fette, Rucola o Basilico (a scelta), Origano 

Mortazzee… Tua 
Mozz., Mortadella con Pistacchi, Burratina Pugliese IGP, Granella di 
Pistacchi, pesto di basilico fresco
Alice Sfigata 
Mozz., Alici del Cantabrico, Burratina Pugliese IGP, Zeste di Limone, 
Pomodorino giallo di Gragnano, Basilico

Pizze Bianche
8.5€ 

9€ 

9.5€ 
 

8.5€ 

8.5€ 

9.5€ 

8€ 

9€ 

8€ 

8.5€ 

8€ 

7.5€ 
 

11€ 

 
13€

14€ 

14.5€ 

15€ 
 

14€ 

14€ 

15€ 

13€ 

14.5€ 

13€ 

14€ 

13€ 

12€ 
 

16.5€ 

 
18€

PER I NOSTRI 
AMICI CELIACI
Gluten Free

PIZZE

FOGACCE

LE BIANCHE CON LE NOSTRE BURRATINE IGP PUGLIESI

8.5€ 

9€ 
 

11€ 
 

9.5€ 

9.5€ 

9.5€ 

9.5€ 
 

9.5€ 
 

9.5€ 

10€

9.5€ 

12€ 

10€ 

13€ 
 

10€ 
 

12€



Bellasoda - 8€ 
Songino, Prosciutto cotto alta qualità a fette, Pomodori Ciliegini, 

Stracchino, Noci, Uova sode
Gustosa - 9€  

Burratina Pugliese IGP, Prosc. Crudo San Daniele, Pomodorini 
Ciliegini, Olive Verdi denocciolate, Rucola

L’Imbriaca - 9€ 
Lattuga, Songino, Carote, Gamberetti Scottati❆, Avocado, Maionese al Mojito

Ricca - 8.5€  
Lattuga, Radicchio, Tonno, Bufala campana DOP, Pomodori Ciliegini, 

Mais, Olive nere
Salmonata  - 9€ 

Radicchio, Rucola, Salmone affumicato, Pinoli, Formaggio Cremoso, 
Pomodori Ciliegini, Maionese allo Spritz

Del Polletto - 8.5€  
Lattuga, Straccetti di Petto Pollo, Parmigiano Scaglie, Carote Julienne, 

Pomodorini Ciliegini, Pane Kric Kroc e Salsa Caesar
La Solita  - 8€ 

Lattuga, Pomodori, Ravanelli, Mozzarella Fiordilatte, 
Carote grattugiate, mais, tonno, olive verdi denocciolate

Insalatonone

Bau
Pizza

Tagliere Lo Spilucchio - 13€ 
Prosc. Crudo San Daniele, Mortadella con pistacchi, Pancetta 

arrotolata, Salame toscano, Crostino al patè di lardo, Crostino al 
pesto con pomodori secchi e scamorza, Cipolle borrettane in aceto 

balsamico, Cecina croccante
Tagliere del Pastore - 12€ 

Brie, Crema di gorgonzola, Pecorino, Parmigiano, Caciottina, 
Burratina Pugliese IGP, Miele, Composta di cipolle di Tropea

Carpaccino di livello  - 11€ 
Carpaccio Bresaola Punta d’Anca IGP, Rucola, Grana a Scaglie

Taglieri

La Classica 
Mozz. e Prosciutto cotto alta qualità
La Variante 
Mozz. e Crudo San Daniele
La Ignorante 
Salsiccia e Stracchino
Tutta Gambe  
Gamberetti❆ Scottati, Stracciatella di burrata , Zucchine Grigliate, Rucola
Sermone 
Salmone affumicato, Mascarpone, Rucola
Ortolana 
Zucchini, Pomodori a Fette, Melanzane, Peperoni, Scamorza
Pane Arabo 
Pomodoro a fette, Insalata, Mozzarella, Crudo San Daniele
5 e 5 Rinfrescata  
Focaccia con Cecina e Stracciatella di Burrata
Calzone L’Originale 
Prosc. Cotto Alta Qualità, Mozzarella, Funghi Freschi

Boscosa 
Speck, Brie, Porcini, Crema di tartufo, Rucola
Pecorella Ruspante 
Crema di Pecorino, Bacon croccante, Patate arrosto, Songino

Fogacce
8€ 

9€ 

8€ 

9.5€ 

9€ 

7.5€ 

9.5€ 

8.5€ 

8€ 

10€ 

10€

13€ 

14€ 

13€ 

14.5€ 

14€ 

12€ 

14.5€ 

13€ 

12.5€ 

15€ 

15€

Tutte le insalatonone e i taglieri sono accompagnati da cestino di focaccia pane con semi di cereali di nostra produzione.
A richiesta focaccia pane senza glutine di nostra produzione (+2.9€) 

LE FOGACCE TOP INCREDIBILI

Pizza creata e selezionata appositamente per 
i nostri Amici a 4 Zampe su consiglio Medico 
Veterinario
Impasto a base di farina di Orzo e Uovo con 
Tacchino, Broccoli e Carote. (Disponibile anche 
da asporto, sia cotta che surgelata).4,9€



LE BIANCHE
Oimmena  - Piccolo Birrificio Clandestino - 4,5% Vol. 
(Pale Ale - birra chiara ad alta fermentazione, molto fresca 
caratterizzata da luppoli americani che le conferiscono profumi di 
frutti tropicali)- 33 cl
Awanagana  - Piccolo Birrificio Clandestino - 5% Vol. 
(Pale Ale - La finta americana con profumi tropicali e agrumati 
tipici dei luppoli americani, ma in realtà sono luppoli tedeschi di 
nuova generazione) - 33 cl
Mara Meo Edition  - Birrificio Topta - 5% Vol. (Golden 
Ale - Colore dorato, leggermente velata, con un cappello di 
schiuma bianca fine e persistente. Al naso è fruttata con note di 
albicocca e leggermente agrumata) - 33 cl 
Gassa D’Amante   - Birrificio del Forte - 4,5% Vol. 
(Colore dorato chiaro, presenta profumi di frutta a pasta gialla e 
sentori floreali leggermente speziati, è caratterizzata da una base 
delicatamente maltata e da una fresca nota erbacea finale) - 33 cl

LE BIONDE
Bruton  - Birrificio Bruton - 5,5% Vol. (Golden Ale - Birra 
chiara con corpo leggero e aroma erbaceo e delicato) - 33 cl
Bisboccia - Birrificio Petrognola - 4% Vol. (stile belga fresco e 
beverino , molto luppolato) - 33 cl
Duemmezzo - Birrificio Mostro Birraio - 5,2% Vol. (Belgian 
Pale Ale colore paglierino, fresca e agrumata) - 33 cl

Lucida - Birrificio Lucchese - 4,5% Vol. (bionda leggera e 
decisa, amaricante e lievi note agrumate) - 50 cl
Before the storm  - Birrificio Radical Brewery - 5,5% 
Vol. (borra agrumata , corpo scorrevole delicata morbidezza , 
leggermente amarognola) - 50 cl
 

LE AMBRATE
Lilith  -Birrificio Bruton - 5,5% Vol. (Birra di grande 
carattere, brassata con luppoli sia americani che europei che le 
conferiscono profumi agrumati e resinosi) - 33 cl
Sasso Rosso - Birrificio Petrognola - 5,5% Vol. (birra ambrata 
prodotta con malto di farro, di orzo e luppoli Saaz., leggermente 
fruttata e speziata) - 33 cl
La Mancina  - Birrificio del Forte - 7,5% Vol. (Gusto 
caratterizzato da note dolci e accompagnato da una leggera 
luppolatura) - 33 cl
Presa - Birrificio Topta - 5,5% Vol. (Pale Ale di colore ambrato 
chiaro leggermente velata. Al naso il caramello del malto si 
amalgama bene con le note resinose ed agrumate date dai 
luppoli) - 33 cl
Vadimoda - Birrificio Mostro Birraio - 7,2% Vol. (Doblue IPa , 
profumata e amaricata) - 33 cl
Preziosa - Birrificio Lucchese - 5% Vol. (corpo morbido e 
risoluto, speziata e note dolci profumate)  - 50 cl
American tea  - Birrificio Radical Brewery - 5% Vol. (note 
caramellose accompagnato da un buon amaro agrumato)  - 50 cl

E
5.9€ 

 
 

6€ 
 
 

6.5€ 
 
 

6.2€ 
 
 

6€ 

5.9€ 

5.9€ 

8.5€ 

8.3€ 
 

 
 
 

5.9€ 
 

6€ 
 

6.5€ 
 

5.9€ 
 

 
6.2€ 

8.5€ 

8.7€

BIRRE ARTIGIANALI ITALIANE

INSERTO DEL LUPPOLO

BOTTIGLIA
CLASSICHE

SPINA
TANTA ROBA 200 cl 400 cl 1 L 3 L

* BIRROZZONE DA COMBRICCOLA 
(2,5 l di birra + 0,5 OMAGGIO che ti spilli tutta da solo)

Ichnusa 0,33 l
Forst Zero 0,33 l
Ichnusa non filtrata 0,50 l
Franziskaner 0,50 l
Moretti 0,66 l

€
4,00
4,00
5,00
5,00
4,50

	 Forst 5,2% Vol. (Bionda / Blonde 
Beer) Leggera e dissetante

	 Sixtus Forst 6,5% Vol. (Rossa / Red 
Beer) Con note di miele e liquirizia

	 Weihenstephan 5,4% Vol. (Al 
Grano / Wheat Beer)

	 Felsenkeller 5,2% Vol. (Birra 
Torbida, non filtrata)

	 Original Mara Meo (Ambrata) 
Ricetta Mara Meo

	 Heller Bock 7,5% Vol. (Doppio 
malto, aroma moderato, schiuma 
compatta) (DISPONIBILE SOLO NEL 
LOCALE MALTAGLIATA)

€
29,00 

29,00 

29,00 

29,00 

29,50 

29,00

€
3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,50 

3,00

€
12,00 

12,00 

12,00 

12,00 

12,50 

12,00

€
5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,50 

5,00
 Senza Glutine      Birra premiata



CARTA DE’ SUCCHI D’UVA

Vinacci di Casa
Il Mara Nero 
Vino Toscano Selezionato 12,5 Vol. - Vitigni sangiovese, merlot e cabernet

Il Giallo del Meo 
Vino Toscano Selezionato 12,5 Vol. - Vitigni vermentino, trebbiano e malvasia

Il Frizzantino 
Vino Frizzante Glera 10,5 Vol.

3€	 4€	 8€	 12€ 

3€	 4€	 8€	 12€ 

3€	 4€	 8€	 / 

¼ Lt. ½ Lt.

Cantina
VINI ROSSI
L’incontro - Chianti Riserva D.O.C.G. 
90% Sangiovese - 10% Canaiolo

Tesan - Maremma Toscana D.O.C. 
70% Sangiovese - 30% Alicante

Strego Nero - Versilia 
50% Cabernet - 50% Merlot

Le Ballerine - Bolgheri I.G.T. 
30% Cabernet Sauvignon - 30% Cabernet Franc - 
30% Merlot - Petite Verdot 10%

Ceppitaio - Suvereto 
55% Sangiovese - 45% Ciliegiolo, Canaiolo, 
Colorino, Merlot, Cabernet

Segale - Toscana I.G.T. 
Uve Miste: Sangiovese, Canaiolo, Ciliegiolo, 
Colorino, Aleatico, Malvasia

Sassobucato - Suvereto 
60% Merlot - 40% cabernet

5.5€	 24 

5€	 22€ 

4€	 16€ 

6€	 29€ 
 

5€	 20€ 
 

6€	 35€ 
 

7€	 39€

VINI BIANCHI
Strego Bianco - Versilia
Irregolare - Versilia
I Meriggio - Toscana I.G.T. 
100% Chardonnay

L’Alba Chiara - Toscana I.G.T. 
100% Sauvignon Blanc

Glaudius - Colle di Luni 
45% Vermentino - 36% Trebbiano - 11% 
Malvasia - 8% Albarola

BOLLICINE
Prosecco 
Prosecco Extra Dry

Rosé 
Bolgheri Rosato D.O.C.

4€	 16€
4€	 16€
4.5€	 19€ 

4.5€	 19€ 

5€	 22€

4€	 14€ 

6€	 29€

solo pranzo

solo pranzo

solo pranzo

solo pranzo

solo pranzo

solo pranzo

a calata

a calata

ALLA SPINA
Coca Cola
La Spuma Bionda… L’originale Spumador 1938

3.5€	 4€	 7€
3€	 3.5€	 5€

VETRO
Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta
Sprite

3€
3€
3€
3€

LATTINA
Esta The
Chinotto
Lemonsoda
Red Bull

3€
3€
3€
4€

ALTRO
Acqua della fontana
Acqua con le bonzole
Succhi di frutta
Spritz Aperol/Campari/Hugo

2€
2€
2.5€
5€

400 cl 500 cl 1 L
Le Bibite Oh!

Visita il sito

Puoi ordina’ online, prenota’ un tavolo,
vede’ le foto ganze e lì dai!



Tiramisù - 5€ 
Tiramisù Pistacchioso - 5.5€ 

Crema Catalana - 5€ 
Panna Cotta - 5€  

Frutti di Bosco, Fragola, Cioccolato o Caramello

Cheesecake - 5€  
Con Frutti di Bosco, Cioccolato, Nutella

Focaccia nutella - 8€/12€ 
Per 4/6 persone

Focaccia nutella e mascarpone - 8€/12€ 
Per 4/6 persone

Churros di Mara Meo - 6€ 
a scelta tra cioccolato, nutella, 

caramello, frutti di bosco

Souffle di Mara Meo - 5.5€    
con cioccolata calda e sbriciolata di meringa

 
Senza Lattosio

 
Senza Glutine

 
Prodotti Surgelati

Caffetteria Caffè, Macchiato, Orzo
Caffè Corretto
Ginseng
Cappuccino

1.5€
2€
2€
2€

3.5€  

3.5€  

4.5€ 

I Liquori Gli Amari

OH! NOI TI SI FA ASSAGGIA’ SOLO ROBA TOSCANA!

I Passiti
China Massagli  
Amaro tipico Lucchese

La Biadina.  
Amaro tipico Lucchese

AmarLucca 
Amaro tipico Lucchese

Passito I.G.T.  
Toscana Bianco

Passito I.G.T.  
Toscana Ambrato

Vin Santo del Chianti 
D.O.C. Riserva

Abbinamento con biscotti tipici 
Lucchesi Brutti ma Buoni e 
Cantuccini  + 3€

Limoncello  
Quello bono fatto con il Limone

Grappa del Chianti Riserva  
Affinamento in botti di acacia

Grappa del Chianti 
Vitigno Sangiovese-Canaoio-
Ciliegiolo 42% Vol.

Acquista i nostri liquori e portali a casa!

3.5€  

3.5€  

3.5€ 

3€  

5€  

 
4€ 

Il nostro caffè è stato scelto e selezionato 
accuratamente dai migliori produttori: viene 
tostato direttamente dal nostro fornitore 
che ne garantisce così aroma e corposità.

Dolcini top

Si prega la clientela di avvisare il 
personale su eventuali intolleranze 
o allergie. 
Mara Meo certifica e garantisce solo 
i prodotti Senza Glutine e Senza 
Lattosio selezionati con AIC e AILI

LEGENDA

IMPORTANTE

Seguici su’social
Si fan delle ose ganze, magari tiri là du commenti


